
  

Please let our staff know if   you are allergic to any of the seven specified allergenic  ingredients(prawns,carb,wheat,buckwheat,egg,milk,peanuts)  

All prices are including tax and 13% service charge 

特定原材料７品目アレルギー（えび・かに・小麦・そば・卵・乳成分・落花生）をお持ちのお客さまは、スタッフまでお申し出ください。 

全ての料金には税金と 13％のサービス料が含まれております。 

Basilico Kids Menu 
 

To start… 

Green salad with a rainbow of vegetables 

彩り野菜グリーンサラダ 

Vegetables cream soup, rosemary crouton 

野菜のクリームスープ ローズマリークルトン 

La focaccia tiepida 

Warm focaccia bread 

 フォカッチャ 

 

…To complete… 

Choose one 

おひとつお選びください 

Gnocchi and light butter sauce with fresh vegetables  

ニョッキ 軽いバターソース 野菜 

Catch of the day fillet, cooked in fish stock, cherry tomatoes and olives 

本日の魚 アクアパッツァ 

Chicken Milanese “cutlet”, mix leaves and parmesan tomato sauce 

チキンミラネーゼ “カツレツ” パルメザントマトソース サラダ添え 

Pizza tomato, mozzarella and love! 

ピッツァ マルゲリータ 

 

Final treats… 

Choose one 

おひとつお選びください 

Tiramisu 

ティラミス 

Crunchy and Smooth Ice Cream in a Soft Sicilian Brioche 

ジェラート ブリオッシュ サンドイッチ 

Chocolate cake 

The Kids Classic 

チョコレートケーキ  

 

 

3,200 

 


